Władysława Raginisa, dla której Sąd Rejonowy Lu-
blin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00200889/5.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego.
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży – 
318.100,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemnaście tysięcy sto złotych 
00/100) w tym należny podatek Vat 
Przetarg odbędzie się w dniu 10 września 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 32.000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące zło-
tych 00/100).
Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Go-
spodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 14 
pok. 715, VII piętro, tel. 814662740, od poniedziałku do piątku w godz. 
7.30-15.30.

in271

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O III USTNYM PRZETARGU OGRANICZONYM  DO WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI PRZYLEGŁYCH

[...]

blin – Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1I/00212379/4.
Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
– 99.144,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto 
czterdzieści cztery złote 00/100) w tym należny podatek Vat
Przetarg odbędzie się w dniu 6 września 2019 roku o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 701.
Wysokość wadium: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100).